
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 

ТОБОЛЬСКА 
 

РЕШЕНИЕ 

2 июля  2015 г.                                                    № 83/223 

 

Об установлении продолжительности времени,  

на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для  

проведения агитационных публичных мероприятий в форме  

собраний и находящееся в государственной или муниципальной  

собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, 

представителям избирательного объединения для встреч с  

избирателями в период проведения выборов депутатов  

Тобольской городской Думы  

 

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации 

посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированными 

кандидатами в период проведения выборов депутатов Тобольской городской Думы, 

в соответствии с частью 3 статьи 56 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской 

области, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Установить продолжительность времени, на которое безвозмездно 

предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или 

муниципальной собственности, по заявке каждого зарегистрированного кандидата, 

его доверенным лицам, представителям избирательного объединения для встреч с 

избирателями в период проведения выборов проведения выборов депутатов 

Тобольской городской Думы не  более 45 минут (в отношении одного помещения в 

период данной избирательной кампании). 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и 

разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Администрации города Тобольска. 

 

 

Председатель                                       А.Ф. Поляков 

 

 

 

Секретарь                                  Е. В. Дегтярева 


